
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.03.2019 № 11                                                          с. Петропавловское 

 

 

О внесении изменений в решение 

Петропавловского районного 

Совета народных депутатов от 

30.03.2016 № 12 

 
 
 

В соответствии с Законом Алтайского края от 31.10.2018 № 80-ЗС 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Алтайского края в 

сфере противодействия коррупции», Петропавловский районный Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Петропавловского районного Совета народных 

депутатов от 30.03.2016 № 12 «Об утверждении Положения о предоставлении 

лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:  

1.1. Пункт 4 Положения о предоставлении лицами, замещающими 

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера изложить в новой редакции:  

«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации 

форме справки, заполненной с использованием специального программного 

обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента 

Российской Федерации или на официальном сайте государственной 

информационной системы в области государственной службы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтайского 

края и разместить на официальном сайте Администрации Петропавловского района 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную 

комиссию Петропавловского районного Совета народных депутатов. 

 

 

 

Председатель районного 

Совета народных депутатов 

      Глава района 

 

_______________ В.И. Никифоров 

 

      ________________ С.В. Козликин 

 


